[image: image1.png]PN

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПРИКАЗ
от 15.06.2012                                                                                                           № 44п
О признании утратившим силу
приказа Департамента финансов

администрации города Югорска

от 22.01.2010 №1/1
В связи с постановлением администрации города Югорска от 09.02.2012 №277 «Об оценке потребности в оказании муниципальных услуг в натуральном и стоимостном выражении»,

приказываю:

1. Признать утратившим силу приказ Департамента финансов администрации города Югорска от 22.01.2010 №1/1 «Об утверждении Методических рекомендаций по оценке потребности в оказании муниципальных услуг в натуральном и стоимостном выражении».

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 09.02.2012.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на бюджетное управление (И.Ю. Мальцева).

Исполняющий обязанности

заместителя главы администрации -
директора департамента финансов

администрации города Югорска

Т.А. Первушина